



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500

tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 5 lutego 2013 r.

Podmioty biorące udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

N/znak: DZAP-380-1/5/13

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę staplerów chirurgicznych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Dotyczy Zadania nr 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 markowe brytyjski staplery (nie Grena) o parametrach:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 jednorazowy stapler okrężny o średnicy 24 mm, wysokości otwartej zszywki 4,5 mm spełniający pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Dotyczy Zadania nr 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 markowe brytyjski staplery (nie Grena) o parametrach:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 jednorazowy stapler okrężny o średnicy 26 mm, spełniający pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Dotyczy Zadania nr 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 markowe brytyjski staplery (nie Grena) o parametrach:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 4 jednorazowy stapler, wysokości otwartej zszywki 5,0 mm spełniający pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Dotyczy Zadania nr 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 markowe brytyjski staplery (nie Grena) o parametrach:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 5 jednorazowy stapler okrężny o średnicy 32 mm, wysokości otwartej zszywki 5,0 mm spełniający pozostałe wymogi siwz.

Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 5 ust. 2 i 3 na: wysokość 10% niezrealizowanej wartości zamówienia, o której mowa w § 1 ust. 4.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek o długości 100mm, wysokość zszywki po zamknięciu 2,00mm do tkanek grubych?

Zastosowanie technologii z jednorazowym nożem wbudowanym w ładunek znacznie zmniejsza ryzyko zakażenia okolicznych tkanek podczas zabiegów onkologicznych, gdzie przy wielokrotnej aplikacji w czasie zabiegu zawsze dysponujemy ostrym „czystym” nożem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 2 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści ładunek z wbudowanym nożem o długości linii zespolenia 100mm, zszywka po zamknięciu 2,00mm do tkanek grubych?

Zastosowanie technologii z jednorazowym nożem wbudowanym w ładunek znacznie zmniejsza ryzyko zakażenia okolicznych tkanek podczas zabiegów onkologicznych, gdzie przy wielokrotnej aplikacji w czasie zabiegu zawsze dysponujemy ostrym „czystym” nożem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek o długości 60mm, wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm do tkanek standardowych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 3 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek o długości 60mm, wysokość zszywki po zamknięciu 2,0mm do tkanek grubych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 3 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści ładunek z wbudowanym nożem do tkanki naczyniowej (1,0mm), standardowej (1,5mm) i grubej (2,0mm)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Zadanie nr 3 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy uniwersalny stapler laparoskopowy o długości trzonu 15cm do ładunków liniowych z wbudowanym nożem o długości 30mm, 45mm i 60mm, z możliwością rotacji 360 stopni oraz zginania ładunku do 45 stopni w obydwie strony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12:

Zadanie nr 3 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści ładunek naczyniowy o długości 30mm, wysokość zamkniętej zszywki 1,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13:

Zadanie nr 3 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści ładunek naczyniowy o długości 30 mm, wysokość zamkniętej zszywki 1,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14:

Zadanie nr 3 poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy uniwersalny stapler laparoskopowy o długości trzonu 15cm do ładunków liniowych z wbudowanym nożem o długości 30mm, 45mm i 60mm, z możliwością rotacji 360 stopni oraz zginania ładunku do 45 stopni w obydwie strony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15:

Zadanie nr 3 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści ładunek naczyniowy o długości 45mm, wysokość zamkniętej zszywki 1,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16:

Zadanie nr 3 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści ładunek standardowy o długości 45mm, wysokość zamkniętej zszywki 1,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17:

Zadanie nr 3 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści ładunek do tkanki grubej o długości 45mm, wysokość zamkniętej zszywki 2,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18:

Zadanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o podział zadania na dwa odrębne pakiety w następujący sposób:

Zadanie 1a (z dotychczasowych pozycji 1 i 2) jako

Jednorazowe staplery okrężne z automatycznie regulowaną strefą docisku

Zadanie 1b (z dotychczasowych pozycji 3 do 5) jako

Jednorazowe staplery okrężne z łamaną główką i automatycznie regulowaną strefą docisku

Podział taki umożliwi większej liczbie wykonawców ubiegać się o to zamówienie publiczne, co z pewnością będzie mieć wpływ na cenę zakupu dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19:

Zadanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o podział zadania na dwa odrębne pakiety w następujący sposób:

Zadanie 3a (z dotychczasowych pozycji 1 do 3) jako

Staplery liniowe z nożem wraz z ładunkami – rozmiar 55

Zadanie 3b (z dotychczasowych pozycji 4 do 10) jako

Staplery endoskopowe wraz z ładunkami

Podział taki umożliwi większej liczbie wykonawców ubiegać się o to zamówienie publiczne, co z pewnością będzie mieć wpływ na cenę zakupu dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20:

Dot. Wzoru umowy § 2 ust. 1

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy przesortowanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21:

Dot. Wzoru umowy § 3 ust. 4

Prosimy o określenie terminu maksymalnego czasu oczekiwania na usunięcie niezgodności dostawy na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże się z wizytą przedstawiciela oraz wysyłka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22:

Dot. Wzoru umowy § 4 ust. 2

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącą zapłaty za dostarczony towar z 60 dni na 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23:

Dot. Wzoru umowy § 5 ust. 1

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 5 ust. 1 Wzoru umowy i obniżenie kar umownych do wysokości 0,2 % wartości w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru. Uważamy, że zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcy przysługują jedynie odsetki w ustawowej wysokości).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl
M.B.